MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
CAMPUSFREDRICO WESTPHALEN

EDITAL Nº 87/2021 – HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL REFERENTE

AO EDITAL N° 67/2021

PROCESSO DE SELEÇÃO SIMPLIFICADO DE PROFESSOR SUBSTITUTO

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Farroupilha -

Campus Frederico Westphalen, nomeado pela Portaria nº 316, de 18 de fevereiro de 2021,

publicada no DOU de 19/02/2021, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela

legislação vigente, juntamente com a Comissão Organizadora designada pela Portaria

Eletrônica Nº 139 (de 22 de junho de 2021), FAZ SABER, aos interessados a homologação do

resultado final referente ao edital n° 67/2021

I – Resultado dos Recursos

Não houveram recursos quanto ao resultado preliminar

II – Resultado Final

Área: Matemática / Educação

Inscrição Candidato
Prova de

Títulos

Prova

Didática
Pontuação Situação

85702 Alexandre Wegner 85,00 83,67 168,67 1º

85704 Amanda Amorin Nunes 0,00 n/c - desclassificada

85633 Ana Luiza Golin 29,00 75,00 104,00 6º

85674 Diane Saraiva Fronza 11,00 67,00 78,00 reprovada

85727 Elciane de Jesus Santos 35,00 59,00 94,00 reprovada

85681 Gabriel De Oliveira Soares 47,00 92,00 139,00 3º

85726 Jéssica Freitas Avrella 29,00 n/c - desclassificada

85728 Joici Lunardi 6,00 65,67 71,67 reprovada

85729 Maiara Andressa Streda 34,00 n/c - desclassificada

85721 Maurício Giacomello 13,00 27,00 40,00 reprovado

85718 Miriam Ferrazza Heck 47,00 70,00 117,00 5º

85722 Raquel Taís Breunig 57,00 100,00 157,00 2º

85724 Roberto Saulo Cargnin 24,00 40,00 64,00 reprovado

85717 Sandra Edinara Baratto Viecelli 56,00 82,00 138,00 4º

85719 Sandra Konzen 42,00 n/c - desclassificada

85635 Silvana Fabris 33,00 n/c - desclassificada

85698 Tatiana Taís Schein 5,00 63,00 68,00 reprovado

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
CAMPUSFREDRICO WESTPHALEN

Frederico Westphalen/RS, 4 de agosto de 2021.

Bruno Batista Boniati

Diretor Geral - Portaria nº 316, de 18/02/2021
Campus IFFar - FW